

תולדות חייו הקצרים של אלון חנוך

אלון נולד בתל אביב, ביום ג' - 16 לינואר 1979.
בתקופת ילדותו התגוררה המשפחה בתל אביב, בתנמית ל, שם למד אלון בביה"ס היסודי "אור",
לקראת סיום לימודיו בביה"ס היסודי, עברה המשפחה להתגורר בתמת אביב,

את לימודיו בחטיבת הביניים ולאחר מכן בחטיבה העליונה במעמדה הריאלית, עשה אלון
בגימנסיה הרצלית, אותה סיים בהצלחה בקיץ 1997.
אלון היה נער מקסים, מלא מרץ, ניון באופטימיות, חוש הומור, שמחת חיים ושובבות נעורים,

מדי פעם הראה אלוה את הפן האחר שלו, של ילד רציני, רגיש, שקט וקשוב. החל מתקופת ילדותו ובעריו, בלט אלוה משכמו ומעלה מעל חבריו ובני גילו, עם נטוים אלה לא פלא שאלוה נתפס בכל מאודו לתחביב של משחק הכדורסל, תחום ספורטיבי זה העסיקו זמן רב וברציפות החל מתקופת ילדותו ועד לסיום הגימנסיה, אלוה שיחק כדורסל במסגרת מועדוני

הספורט של מכבי והפעל תל אביב ובמסגרת ביה"ס גימנסיה הרצליה, עימן הגיע להישגים רבים כולל אליפויות הליגה והכייה במשחקי הגביע.

לקראת תחילת לימודיו בכיתה יב, החליט אלוה שההשכלה קודמת לכדורסל ובעקבות זאת פרש

ממשחקי הכדורסל הקבוצתיים והשקיע יותר בלימודים ובחכמה לביצועת הבערות, תוצאות השקעה זאת באו לידי ביטוי בהישגיו הלימודיים בגימנסיה ובציוני תעודת הבערות הגבוהים אותם השיג בכל המקצועות ובמיוחד במקצועות הריאליים.

אלוה אהב לטייל ולהכיר חבלי ארץ חדשים ובמסגרת תחביב זה, הרבה לטייל עם המשפחה

בכל חתבי הארץ ובמדינות רבות באירופה ובארה"ב.

לקראת גיוסו לצה"ל, החליט **אלון** למצות את יכולתו וכישוריו בתפקיד מעניין ואתגרי, **אלון** התנדב למסלול יעדי לקצונה של חיל הקשר, אותו סיים בהצלחה ב-18 מרץ 1999, עם סיום ההשלמה החיילית וקבלת דרגת הקצונה, הוצב **אלון** לתפקיד קצין קשר במודיעין,

תפקיד אשר **אלון** שש לקבל והתחיל למלאו במרץ, בהתלהבות ובמסירות רבה מאוד. במהלך שירותו הצבאי, קשר **אלון** קשר חברי החזק והם מאוד עם חברתו לכיתה מהגימונסיה, קליה, תיכדל"א, אשר שרתה כמדריכה בבה"ד 7, חברת אמוצה זו אשר העמיקה והתעצמה עם הזמן, תרמה לעבודה שבמהלך שנתו האחרונה, **אלון** היה אדם מאושר, מרוצה ומאוהב עד מעל לראשו.

ביום ה' - 24 ביוני 1999 במקור בסביבות השעה 0740, בהיותו בדרתו לבסיסו, חש אלון כאבים בחזהו ותוך שניות ספורות התמוטט וליבו הפסיק לפעום, ניסיונות הנשמה והחייאה שנמשו ל אלון, לא הצליחו לדאבנו הרב להחזיר לחיים.

ביום ו' - 25 ביוני 1999, ניקבר אלון בבית הקברות הצבאי בקרית שאול.

אלון ניקטף מעמנו בשחר עלמיו והוא בן 20 שנה, חמישה חודשים ו - 8 ימים בלבד.

זכרו יהיה ברך לעד.